
 1

 

 

 

 

Comune di Foggia 
 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 
 

Oggetto: Affidamento del servizio di pulizia dei bagni comunali ed apertura e chiusura dei parchi gioco proroga del servizio 

fino al 30 Settembre 2022 affidato alla ditta S.O.S. Autospurgo Servizi Ecologici di Spina Ignazio, giusta determina dirigenziale 

n. reg. sett. 91 del 26.07.2022 per un importo complessivo pari ad  25.109,02 iva al 22% compresa                                                              

Liquidazione della fattura a saldo n. 431 del 03.10.2022 per complessivi  25.109,02                     Cig ZA636DA113 
 

 Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO 

Ufficio: ECONOMATO 

Responsabile del Procedimento: Dott. Luigi Russo 

Estensore: Pio Alfonso Carlucci 

 

Procedura numero: 2088  

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 130 del 6 ottobre 2022 

Numero del Registro generale delle determinazioni: 1702 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



Affidamento del servizio di pulizia dei bagni comunali ed apertura e chiusura dei 

parchi gioco proroga del servizio fino al 30 Settembre 2022 affidato alla ditta 

S.O.S. Autospurgo Servizi Ecologici di Spina Ignazio, giusta determina 

dirigenziale n. reg. sett. 91 del 26.07.2022 per un importo complessivo pari ad  

25.109,02 iva al 22% compresa                                                                               

Liquidazione della fattura a saldo n. 431 del 03.10.2022 per complessivi  

25.109,02                     Cig ZA636DA113 

_____________________________________________________________________ 
 

IL DIRIGENTE 

Premesso che:  

♦ con assunzione di impegno di spesa di 25.109,02 compresa iva al 22% giusta  determina dirigenziale n. 

reg. sett. 91 del 26.07.2022 (proc. n. 1317 - n. reg. gen. 1041/2022) veniva affidata alla società S.O.S. 

Autospurgo Servizi Ecologici di Spina Ignazio, Partita IVA 03653470710, codice fiscale 

SPNGNZ74B15H839B, tramite piattaforma telematica Traspare l’affidamento la proroga del servizio di 

pulizia dei bagni pubblici ed apertura e chiusura dei parchi gioco fino al 30.09.2022; 

♦ vista e verificata la regolarità della fattura elettronica nr. 431 del 03.10.2022, acquisita al n. prot. gen. 

104374 del 05.10.2022 relativa alla fatturazione a saldo;  

♦ acquista agli atti la regolarità del Durc Numero Protocollo INAIL n.33790736 data richiesta 06.07.2022 

data scadenza 03.11.2022; 

♦ vista la richiesta di informazione antimafia effettuata in capo all’o.e. aggiudicatario prot. PR-

BTUTG_ingresso_0048155_20211216 per cui a oggi non risultano aggiornamenti ; 

♦ preso atto che da verifiche effettuate, il servizio è stato correttamente svolto secondo il capitolato redatto;  

♦ acquisita a mezzo pec  in data 30.05.2022 comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3 , comma 7 

della Legge del 13 agosto 2010, n. 136 ; 

♦ richiamato il CIG nr. ZA636DA113; 

DISPONE 

 

1. di liquidare la somma complessiva di € 25.109,02 compresa IVA al 22% giusta fattura a saldo n. 431 del 

03.10.2022 n. prot. gen. 104374 del 05.10.2022 in favore della società S.O.S. Autospurgo Servizi 

Ecologici di Spina Ignazio - part. iva 03653470710 - cod. fisc. SPNGNZ74B15H839B - con sede in San 

Ferdinando di Puglia (BT) in Via Foggia 19 mediante bonifico bancario tratto presso Banca di Credito 

Cooperativo di Canosa-Loconia snc (Bper Banca spa) IBAN IT45H0860678580000000111809 

2. di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da liquidarsi attraverso il 

Capitolo n. 2427000 - Impegno 1213/1 - Esercizio 2022. 

 

 

                                                                                                                                                          Il Dirigente 

                                                                                                                                           dr Carlo Di Cesare 

 Il Funzionario - Rup 

    dr Luigi Russo 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 06/10/2022
RUSSO LUIGI in data 06/10/2022



 

 1

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.20, comma 1, lett. d), del Regolamento sul procedimento 

amministrativo e sull’accesso ai documenti amministrativi, si attesta che il presente atto di 

liquidazione in data 06/10/2022 viene affisso all’Albo Pretorio on line del Comune ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Foggia 06/10/2022                               

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

Bruno Matteo 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

MATTEO BRUNO in data 06/10/2022


